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CLASIFICADOR POR OBJETO DEL GASTO

IMPORTE

TOTAL
SERVICIOS PERSONALES.
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES.
SEGURIDAD SOCIAL.
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS.
PREVISIONES
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYU DAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

82,451,380.00
27,616,751.00
24,645,144.00
0.00
2,785,567.00
0.00
186,040.00
0.00

0.00
15,730,469.43
1,277,496.74
442,580.88
0.00
6,233,266.26
60,000.00
7,103,321.47
247,200.00
0.00
366,604.08
16,590,126.63
6,577,200.00
4,484,735.24
2,265,143.50
25,417.22
414,292.00
210,000.00
203,969.90
149,000.00
2,260,368.77
2,036,496.08
1,080,000.00
0.00

0.00
956,496.08
0.00

0.00

0.00
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CLASIFICADOR POR OBJETO DEL GASTO IMPORTE
DONATIVOS 0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 0.00
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 0.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO 0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 0.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 0.00
ACTIVOS BIOLOGICOS 0.00
BIENES INMUEBLES 0.00
ACTIVOS INTANGIBLES 0.00
INVERSION PUBLICA 19,391,740.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO 19,391,740.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS 0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO 0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 0.00
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL. 0.00
COMPRA DE TiTULOS Y VALORES 0.00
CONCESION DE PRESTAMOS 0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS 0.00
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES 0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00
PARTICIPACIONES. 0.00
APORTACIONES 0.00
CONVENIOS 0.00
DEUDA PUBLICA. 1,085,796.86
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA. 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA. 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS). 1,085,796.86
C. YOLANDA MAYELA MACIAS HERNANDEZ C. LENIN MONTEJANO GOMEZ C.P. MARIBEL ROMERO LOPEZ LIC. JOSE ARMANDO CEBALLOS RIVERA
PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."



